ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de veículos automotores para as atender as Secretarias Municipais do Município de Riachão–
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00009/2025. DOTAÇÃO: Orçamento de 2025 – Recurso Federal
– Transferência Especial (N. 202440880007). Recursos Próprios do Município e Outros. 02.020 – Secretaria
Municipal de Administração: 04.122.1001.1023. 02.090 – Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária:
20.605.2009.1024. Elemento de Despesas: 44.90.52.99 – Equipamentos e Material Permanente. Fonte de Recurso:
17060000 – Transferência Especial – Emenda Parlamentar; 15001000 – Recursos Livres (Ordinários – Tesouro).
VIGÊNCIA: Até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riachão
e: CT Nº 00051/2025 – 22/04/2025 - DAO SILVEIRA MOTORS LTDA - CNPJ 08.811.523/0001-20 - R$ 273.700,00;
CT Nº 00052/2025 – 22/04/2025 - FIORI VEICOLO LTDA - CNPJ 35.715.234/0008-76 - R$ 513.950,00.